
SMLOUVA
o zabezpečení pedagogické činnosti

1. Zdravotnické zařízení:
I.

Krajská zdravotní, a.s.
(dále jen „ZZ“) Sociální péče 3316/1 2A, 401 13 Ústí nad Labem

Zastoupená: 

IČO: 25488627
DIČ: CZ25488627
Bankovní spojení: 
č. účtu: 

2. Základní škola:
(dále jen „škola“)

Speciální základní škola a Mateřská škola,
příspěvková organizace
U Červeného Kostela 1 1 0
415 01 Teplice
Zastoupená: 

IČ: 70839913
DIČ: -
Bankovní spojení: 
č. účtu:

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k uzavření této smlouvy, a po vzájemném projednání a
shodě se dohodly na uzavření smlouvy následujícího znění:

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY A MÍSTO KONÁNÍ

Předmětem smlouvy je zajištění výuky dětí v Denním stacionáři pro pohybové onemocnění dětí
v Teplicích, Kmochova cesta 1, (dále jen „Stacionář ZZ“).

III.
TRVÁNÍ SMLOUVY

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s účinností od 1.1. 2018, nejdříve však dnem zveřejnění
v registru smluv.

IV.
OBSAHOVÁ NÁPLŇ A ROZSAH VÝUKY

Obsahová náplň a rozsah výuky jsou stanoveny v „Rejstříku škol“ a ve zřizovací listině školy.
Hlavní účel a předmět činnosti předškolního vzdělávání je vymezen § 33 zákona č. 561/2004 Sb., o
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (Školský zákon),
v platném znění.

V.
POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Škola se touto smlouvou zavazuje:
• zajistit výuku dětí ve Stacionáři ZZ  v souladu s platnou legislativou

• dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, požární předpisy a vnitřní
předpisy platné ve Stacionáři ZZ, které se vztahují k zajištění výuky dětí.

Strana 1 z 2



2. ZZ se touto smlouvou zavazuje:
• umožnit zaměstnancům školy vstup do Stacionáře ZZ k naplnění účelu této smlouvy.

• zajistit prostory pro výuku a možnost využívat sociální zázemí.

• umožnit zaměstnancům školy stravování formou oběda ve Stacionáři ZZ.

3. Touto smlouvou je stanoveno, že cena oběda pro zaměstnance školy je dána Ceníkem ZZ na
základě „Propočtu ceny oběda“ ZZ - Příloha č. 1 . Cena oběda může být změněna kdykoli po dobu
platnosti této smlouvy na základě změny Ceníku ZZ. O změně bude škola informována předem
zasláním nového „Propočtu ceny oběda“ ZZ, buď poštou na adresu školy, nebo mailem na adresu

Úhrada bude prováděna na základě vystavené faktury, dle skutečného množství odebraných jídel, a
to vždy v následujícím měsíci za měsíc předchozí. Faktura je splatná 14 dní od doručení.

VI.
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

Odpovědnost za škodu se řídí obecně právními předpisy.

VIL
UKONČENÍ SMLOUVY

Smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran nebo její výpovědí a to výhradně písemnou
formou.
Smluvní strany mohou smlouvu kdykoliv vypovědět bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí
jeden měsíc a počíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po dni doručení výpovědi druhé straně.

VIII.
UKONČENÍ SMLOUVY

1. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každé smluvní straně
náleží jeden výtisk.

2. Veškeré změny a doplnění smlouvy lze provést pouze písemnou formou a se souhlasem obou
smluvních stran.

3. Platnosti nabývá smlouva dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Účastníci shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli a že byla ujednána po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své vážné vůle uzavřít tuto smlouvu k ní jejich
oprávnění zástupci připojují své podpisy.

Strana 2 z 2



Příloha č. 1

Krajská zdravotní, a.s., Ústí nad Labem
Nemocnice Teplice, o.z

stř. 56 060 13 001 RHB stacionář

Propočet ceny oběda od 1.1. 2018

Stacionář Teplice
oběd vč.

Položky ____________________________________polévky
náklady na suroviny vč. DPH 15 % 28,00
náklady na suroviny bez DPH 24,35

Nmin 4,92
sazba Kč/hod 97,12
mzdy 7,96
odvody z mezd 34,00% 2,71
režie __________________________59,81% _______4,76
náklady na provoz 15,43

náklady celkem 39,78

zaokrouhlení 0,22
prodejní cena bez DPH 40,00
DPH 15% ____________________________________6,00
prodejní cena vč. DPH Kč 46,00

Zpracoval:



KZ12_F00022 Dohoda o ukončení smlouvy
kzases92082462

Krajská zdravotní, a.s.
04.03.2024
KZAS/006162/2024DOHODA O UKONČENÍ

smlouvy o zabezpečení pedagogické činnosti

ze dne 3.1.2018

Smluvní strany:

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
zastoupená

a

Speciální základní škola a Mateřská škola, příspěvková organizace
se sídlem: U Červeného Kostela 110, 415 01 Teplice
IČ: 70839913
Zastoupená: 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu:

ČI. I.

1. Dne 3.1.2018 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o zabezpečení pedagogické
činnosti. Předmětem této smlouvy bylo zajištění výuky v Denním stacionáři pro pohybové onemocnění
dětí v Teplicích, Kmochova cesta 1.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že ke dni 30.6.2024 bude Denní stacionář uzavřen.

ČI. II.

1. S ohledem na vůli obou smluvních stran se shora uvedené smluvní strany dohodly na
ukončení výše uvedené smlouvy ke dni 30.6.2024.

2. Dohoda o ukončení smlouvy je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem
podpisu oběma smluvními stranami, pokud není dále uvedeno jinak.

3. V případě, že hodnota předmětu ukončované smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně
z přidané hodnoty, a na smlouvu se nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), musí být tato dohoda o ukončení uveřejněna v
registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena. V tomto případě dohoda o ukončení nabývá
účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. V případě nesplnění uvedené povinnosti bude
smlouva od počátku zrušena.

4. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této dohody vyžadované zákonem o registru smluv
zajistí Krajská zdravotní, a.s., ve lhůtě 14 dní od uzavření dohody. V případě, že dohoda nebude
uveřejněna v registru smluv ani v 15. den od jejího uzavření, je oprávněna zajistit zveřejnění dohody
v registru smluv i druhá smluvní strana

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že jejímu
obsahu porozuměly. Dále smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek a cítí se
být jejím obsahem vázány. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V , dne V dne

Účinnost od: Garant: Uvolnil:
VKK

Schválil: Distribuce: Verze: Strana
GR KZ Intranet 7 1 z 21 8.2021 NRLZ



Účinnost od:
1.8.2021

Schválil: Distribuce: Verze: Strana
GRKZ Intranet 7 2z2

Garant:
NRLZ

Uvolnil:
VKK


	78-18
	S45C-6e18022809100



